

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
Sistema de Pregão
PREGÃO

M A P A D E A P U R A Ç Ã O (S i n t é t i c o)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000079/2017	00002525/2017	14/09/2017	09:00	14/09/2017

Código	Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
55527	DIMMIS DE SOUZA SEVERINO FERREIRA ME	18 - LUVA MISTA COM RASPA/VAQUETA		PAR	1.000,000 x	6,8500 =	6.850,0000
		24 - LUVA PIGMENTADA		PAR	400,000 x	1,4000 =	560,0000
						TOTAL -->	7.410,00

Código	Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
54320	EVOLUTION EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIV	9 - MASCARA PARA SOLDA		UNIDADE	5,000 x	12,5000 =	62,5000
		11 - LENTE INCOLOR MASCARA DE SOLDA -		UNIDADE	10,000 x	0,4200 =	4,2000
		22 - LUVA ISOLANTE		PAR	10,000 x	165,0000 =	1.650,0000
		33 - Blocante trava queda		UNIDADE	50,000 x	93,4000 =	4.670,0000
		37 - COLETE REFLETIVO EM X OU H		UNIDADE	250,000 x	7,3800 =	1.845,0000
		41 - BOTA DE PVC (35,36,37,38,39,40,4		PAR	500,000 x	19,9000 =	9.950,0000
						TOTAL -->	18.181,70

Código	Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
55479	LOJAO DOS EPI'S & UNIFORMES EIRELI ME	29 - CREME PROTETOR PARA AS MAOS		UNIDADE	200,000 x	5,0000 =	1.000,0000
		35 - CHAPEU DE PALHA COM ABAS		UNIDADE	300,000 x	8,5000 =	2.550,0000
		43 - CAPA DE CHUVA P,M,G E GG.		UNIDADE	200,000 x	10,2000 =	2.040,0000
						TOTAL -->	5.590,00

Código	Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
55478	LUDMYLLA MATIAS DI IORIO ME	2 - PROTETOR AURICULAR (CONCHA)		UNIDADE	100,000 x	5,8500 =	585,0000
		6 - OCULOS PARA SOLDA		UNIDADE	10,000 x	10,2900 =	102,9000
		7 - MASCARA DESCARTAVEL PFF1 COM VAL		UNIDADE	1.000,000 x	0,8000 =	800,0000
		8 - MASCARA DESCARTAVEL PFF1 SEM VAL		UNIDADE	5.000,000 x	0,5800 =	2.900,0000
		10 - LENTE ESCURA MASCARA DE SOLDA		UNIDADE	10,000 x	0,9000 =	9,0000
		12 - MASCARA PARA VAPORES ORGANICOS		UNIDADE	40,000 x	14,0000 =	560,0000
		13 - CARTUCHO QUIMICO PARA GASES E VA		UNIDADE	80,000 x	9,5000 =	760,0000
		15 - LUVA DE RASPA		PAR	2.000,000 x	6,5000 =	13.000,0000
		17 - LUVA LATEX		UNIDADE	2.000,000 x	1,6800 =	3.360,0000
		19 - LUVA DE VAQUETA		PAR	500,000 x	9,8000 =	4.900,0000
		23 - LUVA PVC FORRADO 70 CM		PAR	100,000 x	18,6000 =	1.860,0000
		25 - TOUCA CAPILAR TIPO REDE - 100 UN		PACOTE	100,000 x	5,7000 =	570,0000
		27 - AVENTAL DE PVC		UNIDADE	350,000 x	4,2000 =	1.470,0000
		28 - BLOQUEADOR SOLAR OCUPACIONAL		UNIDADE	1.000,000 x	6,3000 =	6.300,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000079/2017	00002525/2017	14/09/2017	09:00	14/09/2017

Código	Redor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
32		TALABARTE REGULAVEL COM CADARCO		UNIDADE	50,000 x	106,0000	= 5.300,0000
36		PERNEIRA DE BIDIN		UNIDADE	150,000 x	12,0000	= 1.800,0000
38		SAPATO DE SEGURANCA		UNIDADE	500,000 x	28,5000	= 14.250,0000
39		BOTINA DE SEGURANCA (35,36,37,38)		PAR	200,000 x	27,0000	= 5.400,0000
						TOTAL -->	63.926,90

54319		RNS COMERCIO LTDA					
3		PROTECTOR AURICULAR (PLUG)		UNIDADE	300,000 x	0,7000	= 210,0000
4		OCULOS DE SEGURANCA		UNIDADE	400,000 x	2,3000	= 920,0000
30		CREME DESENGRAXANTE		POTE	500,000 x	5,8000	= 2.900,0000
						TOTAL -->	4.030,00

10723		SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA					
14		PROTECTOR FACIAL INCOLOR		UNIDADE	120,000 x	13,2800	= 1.593,6000
20		LUVA DE PVC 25 cm		PAR	200,000 x	6,0000	= 1.200,0000
21		LUVA DE PVC 45 cm		PAR	200,000 x	9,7000	= 1.940,0000
26		Avental de raspa		UNIDADE	100,000 x	13,7000	= 1.370,0000
						TOTAL -->	6.103,60

52447		TRANSMIG TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI -					
1		CAPACETE CLASSE B		UNIDADE	200,000 x	6,9700	= 1.394,0000
5		OCULOS DE AMPLA VISAO		UNIDADE	50,000 x	4,9000	= 245,0000
16		LUVA NITRILICA		UNIDADE	2.000,000 x	3,1700	= 6.340,0000
31		CINTO DE SEGURANCA (PARAQUEDISTA)		UNIDADE	50,000 x	49,0000	= 2.450,0000
34		CALCA PARA CHUVA		UNIDADE	200,000 x	8,2100	= 1.642,0000
40		CALCADO DE SEGURANCA TIPO TENIS		PAR	200,000 x	31,8000	= 6.360,0000
42		SPRAY CONTRA INSETOS 120g		UNIDADE	500,000 x	8,0900	= 4.045,0000
44		CAPA DE CHUVA TRANSPARENTE. P,M,		UNIDADE	500,000 x	6,5000	= 3.250,0000
						TOTAL -->	25.726,00

TOTAL GERAL --> 130.968,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
Sistema de Pregão
PREGÃO

M A P A D E A P U R A Ç Ã O (S i n t é t i c o)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000079/2017	00002525/2017	14/09/2017	09:00	14/09/2017

Código	Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
--------	--------	--------------------------	--------------	---------	------------	---------------	------------

Verlaine Carneiro do Espirito Santo
Pregoeiro(a) Oficial

Equipe de Apoio

Paula Renata de Jesus

Heliden Aparecida Ferreira Miranda